

14 marca 2014

Krzysztof Globisz Paweł Królikowski Sławomir Orzechowski Tomasz Sapryk Zdzisław Zamachowski

W FILMIE MIKOŁAJA HAREMSKIEGO

# GABRIEL

WRÓĆ LEPsze DNI, KTOŚ SPEŁNI TWOJE SNY

STUDIO PEARLE ANIMA-PCO oraz CENTRUM TECHNOLOGII AUDIOWIZUALNYCH realizacja filmu MIKOŁAJA HAREMSKIEGO „GABRIEL”  
Współfinansowane przez POLSKIE INSTYTUT SZTUKI FILMOWEJ I REGIONALNĄ ORGANIZACJĘ DEWELPERSKĄ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
WSPÓŁFINANSAJĄ: NADAN CZYŻYŃSKI/OWLA TERPALKI oraz BLAKONER ORZECZOWSKI TOMASZ SAPRYK ZDZISŁAW ZAMACHOWSKI KRZYSZTOF GLOBISZ PAWEŁ KRÓLIKOWSKI  
OPRACOWAŁ: JAN PAWEŁ TRZASKA SCENARIUSZ: MARCEK SKOBIŃSKI MONTAŻ: CZESŁAW KUWAŁCZEK STRONA INTERNETOWA: PIOTR DOMAŃSKI KADRYKA: DOMINA KOSIŃSKA MONTAŻ DŹWIĘKU: MAGDALENA KOVALEWSKA-KANIA KONTAKT: RADOŚLAW HENDEL PIOTR CHŁEJAN RECYTUJE: PAWEŁ WINDOBIŃSKI GŁOSY: ZBIENIEWA RYBICKI SCENARIUM: MIKOŁAJ HAREMSKI

W KINACH OD 11 KWIECZNIA  
RÓWNIEŻ W WERSJI Z AUDIODESKRYPCJĄ

## Poznaliśmy datę premiery filmu Gabriel

Mający miejsce swojej akcji w województwie świętokrzyskim i promujący nasz region film "Gabriel" wejdzie na ekrany kin już 11 kwietnia. Wcześniej, w Kieleckim Centrum Kultury odbędzie się oficjalna premiera produkcji, która była już nagradzana na wielu festiwalach, nie tylko w Polsce.

"Gabriel" to film ukazujący historię chłopca, który wyrusza w podróż po województwie świętokrzyskim, szukając swojego ojca. Oprócz czekających go przygód i niespodzianek, na jego drodze znajdą się największe atrakcje turystyczne regionu. W filmie zobaczymy m.in. Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Zamek w Chęcinach oraz Kielce. Produkcja przeznaczona jest przede wszystkim dla dzieci i młodzieży.

W filmie występuje wiele gwiazd polskiego filmu, m.in. Krzysztof Globisz, Zbigniew Zamachowski, Paweł Królikowski, Tomasz Sapryk i Sławomir Orzechowski. Aktorzy grający dwóch młodych chłopców - głównych bohaterów filmu - zostali wybrani w castingach, które odbyły się w Kielcach.

Film był wyróżniany na polskich festiwalach, m.in. w Poznaniu oraz w Europie - niedawno otrzymał Nagrodę Specjalną Jury na festiwalu w niemieckim Chemnitz.

W tym tygodniu zaprezentowano oficjalny plakat filmu oraz datę jego oficjalnej premiery. Odbędzie się ona we wtorek, 1 kwietnia w Kieleckim Centrum Kultury a jej specjalnymi gośćmi będą aktorzy grający w filmie - Krzysztof Globisz, Zbigniew Zamachowski, Sławomir Orzechowski i Tomasz Sapryk. 10 dni później film wejdzie do kin.

Reżyserem filmu jest Mikołaj Haremski, producentem Studio Anima Pol z Łodzi, zaś współautorem scenariusza pochodzący z naszego regionu, Radosław Hendel. Produkcja została stworzona przy współudziale Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, która wyłożyła na jego stworzenie 1/6 łącznego budżetu, czyli pół miliona złotych.

